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Informacion del evento WildRacing Albacete
Circuito Albacete
Fecha 30/08/2015
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 89
Mejor tiempo del evento 01:40.417
Media del dia 01:57.713
Pilotos en grupo avanzado 17
Mejor tiempo grupo avanzado 01:40.417
Tiempo medio grupo avanzado 01:47.699
Pilotos en grupo basico 26
Mejor tiempo grupo basico 01:53.389
Tiempo medio grupo basico 02:06.058
Pilotos en grupo medio 42
Mejor tiempo grupo medio 01:44.077
Tiempo medio grupo medio 01:56.470
Pilotos en grupo prueba 4
Mejor tiempo grupo prueba 01:41.272
Tiempo medio grupo prueba 01:56.601




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P24107 avanzado 01:40.417( 01:40.417 | 00:00.000 | 00:17.295| 00:00.000 | 00:07.281 | 27
P24134 avanzado 01:40.447 [ 00:00.029 | 00:00.029 | 00:17.266 | 00:00.029 | 00:07.252 | 38
rpbraul prueba 01:41.272 [ 00:00.824 | 00:00.854 | 00:16.441| 00:00.000 | 00:15.329 | 25
P24129 avanzado 01:42.176 [ 00:00.904 | 00:01.758 | 00:15.537| 00:01.758 | 00:05.523 | 37
P24112 avanzado 01:43.442 [ 00:01.266 | 00:03.024 | 00:14.270 | 00:03.024 | 00:04.256| 33
P24130 avanzado 01:43.551 | 00:00.108 | 00:03.133 | 00:14.162 | 00:03.133 | 00:04.148 18
P24091 medio 01:44.077 [ 00:00.526 | 00:03.659 | 00:13.636| 00:00.000 | 00:12.393 14
P24127 avanzado 01:44.443 [ 00:00.366 | 00:04.025| 00:13.270 | 00:04.025 | 00:03.256 | 38
P24115 avanzado 01:45.619 [ 00:01.176 | 00:05.201 | 00:12.093 | 00:05.201 | 00:02.079 | 32
P24148 prueba 01:46.648 [ 00:01.028 | 00:06.230 | 00:11.065| 00:05.376 | 00:09.953 19
P24109 avanzado 01:46.812 [ 00:00.164 | 00:06.394 | 00:10.901 | 00:06.394 | 00:00.887| 27
P24067 medio 01:47.715 [ 00:00.903 | 00:07.297 | 00:09.997 | 00:03.638 | 00:08.754| 43
P24140 avanzado 01:47.741 [ 00:00.025 | 00:07.323 | 00:09.972| 00:07.323 | 00:00.041 29
luismiguelrodriguezparmbsjm 01:48.391 [ 00:00.649| 00:07.973 | 00:09.322 | 00:04.313 | 00:08.079 53
P24068 medio 01:49.746 [ 00:01.355| 00:09.328 | 00:07.966 | 00:05.669 | 00:06.723 | 57
P24142 avanzado 01:49.844 [ 00:00.097 | 00:09.426 | 00:07.868 | 00:09.426 | 00:02.145 17
P24116 avanzado 01:50.026 [ 00:00.181 | 00:09.608 | 00:07.687 | 00:09.608 | 00:02.326| 33
P24073 medio 01:50.032 [ 00:00.005 | 00:09.614 | 00:07.681 | 00:05.954| 00:06.438| 54
P24066 medio 01:50.586 [ 00:00.554 | 00:10.168 | 00:07.126 | 00:06.509 | 00:05.883 | 36
P24119 avanzado 01:50.632 [ 00:00.046 | 00:10.215| 00:07.080| 00:10.215] 00:02.933| 30
P24145 avanzado 01:50.640 [ 00:00.007 | 00:10.222 | 00:07.073 | 00:10.222 | 00:02.940 10
P24087 medio 01:50.974 [ 00:00.334 | 00:10.556 | 00:06.739 | 00:06.896 | 00:05.496| 51
P24120 avanzado 01:51.026 [ 00:00.052 | 00:10.608 | 00:06.687 | 00:10.608 | 00:03.326| 24
P24099 medio 01:51.297 [ 00:00.271 | 00:10.880 | 00:06.415| 00:07.220 | 00:05.172 | 47
P24081 medio 01:51.488 [ 00:00.190 | 00:11.070 | 00:06.225| 00:07.410 | 00:04.982 | 32
P24082 medio 01:52.522 [ 00:01.034 | 00:12.104 | 00:05.190 | 00:08.445| 00:03.947| 28
P24113 avanzado 01:52.870 [ 00:00.347 | 00:12.452 | 00:04.843 | 00:12.452 | 00:05.170 | 43
P24088 medio 01:53.046 [ 00:00.176 | 00:12.628 | 00:04.667 | 00:08.968 | 00:03.424| 35
P24071 medio 01:53.149  00:00.103 | 00:12.731| 00:04.563 | 00:09.072 | 00:03.320| 45
P24096 medio 01:53.248 [ 00:00.098 | 00:12.830 | 00:04.465| 00:09.170 | 00:03.222 | 36
P24169 basico 01:53.389 [ 00:00.141 | 00:12.971 | 00:04.324| 00:00.000 | 00:12.669 | 45
P24170 basico 01:54.138 [ 00:00.749 | 00:13.720 | 00:03.574| 00:00.749 | 00:11.919| 22
P24098 medio 01:54.290 | 00:00.151 | 00:13.872| 00:03.423 | 00:10.213 | 00:02.180| 45
P24147 avanzado 01:54.446 [ 00:00.155| 00:14.028 | 00:03.267 | 00:14.028 | 00:06.746 | 35
P24075 medio 01:54.871 [ 00:00.424 | 00:14.453 | 00:02.842 | 00:10.793 | 00:01.599| 49
P24080 medio 01:55.421 [ 00:00.550| 00:15.003 | 00:02.292| 00:11.344 | 00:01.049 | 37
P24167 basico 01:56.051 [ 00:00.630 | 00:15.633 | 00:01.661 | 00:02.662 | 00:10.006 | 39
P24149 basico 01:56.114 [ 00:00.063 | 00:15.696 | 00:01.598 | 00:02.725| 00:09.943| 40
P24100 medio 01:56.232 00:00.117 ] 00:15.814] 00:01.481 | 00:12.154 | 00:00.238 | 24
P24111 avanzado 01:56.761 [ 00:00.529 | 00:16.344 | 00:00.951 | 00:16.344 | 00:09.062 18
P24097 medio 01:56.889 [ 00:00.128 | 00:16.472 | 00:00.823 | 00:12.812 | 00:00.419| 36
P24061 medio 01:56.958 [ 00:00.068 | 00:16.540 | 00:00.755] 00:12.880 | 00:00.487 | 31
P24090 medio 01:57.248 [ 00:00.289 | 00:16.830| 00:00.465| 00:13.170 | 00:00.777 | 31
P24069 medio 01:57.326 [ 00:00.078 | 00:16.908 | 00:00.387 | 00:13.248 | 00:00.855| 41
P24065 medio 01:57.910 [ 00:00.584 | 00:17.492 | 00:00.196 | 00:13.832| 00:01.439 16
P24095 medio 01:58.016 [ 00:00.105 | 00:17.598 | 00:00.302 | 00:13.938 | 00:01.545 18
P24153 basico 01:59.159  00:01.143 | 00:18.741 | 00:01.445| 00:05.769 | 00:06.899 | 38
P24078 medio 01:59.528 [ 00:00.369 | 00:19.111| 00:01.815| 00:15.451 | 00:03.058 | 36
P24062 medio 01:59.818 [ 00:00.289 | 00:19.400 | 00:02.104 | 00:15.741| 00:03.347| 74
P24064 medio 01:59.993 [ 00:00.175| 00:19.576 | 00:02.280| 00:15.916 | 00:03.523 | 39
P24175 basico 02:00.024 [ 00:00.031 | 00:19.607 | 00:02.311 | 00:06.635| 00:06.033 | 43
P24079 medio 02:00.279 [ 00:00.254 | 00:19.861 | 00:02.566 | 00:16.202 | 00:03.809| 34
P24157 basico 02:00.476 [ 00:00.197 | 00:20.058 | 00:02.763 | 00:07.087 | 00:05.581| 26
P24160 basico 02:00.675 [ 00:00.198 | 00:20.257 | 00:02.961 | 00:07.286 | 00:05.383 | 39
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P24151 basico 02:00.911 [ 00:00.235| 00:20.493 | 00:03.197 | 00:07.521 | 00:05.147| 38
P24176 basico 02:00.967 [ 00:00.056 | 00:20.549 ] 00:03.253 | 00:07.577 | 00:05.091 28
P24093 medio 02:01.326 [ 00:00.359 ] 00:20.908 | 00:03.612 | 00:17.248 | 00:04.855| 24
carlosmu basico 02:01.389 [ 00:00.063 | 00:20.971] 00:03.675| 00:08.000 | 00:04.669| 34
P24072 medio 02:02.389 [ 00:01.000| 00:21.971] 00:04.675| 00:18.312 | 00:05.918| 44
P24063 medio 02:02.917 | 00:00.528 | 00:22.499 | 00:05.203 | 00:18.840 | 00:06.446| 37
P24154 basico 02:03.175 | 00:00.257 | 00:22.757| 00:05.461 | 00:09.785| 00:02.883 | 42
P24084 medio 02:03.954 [ 00:00.779 | 00:23.536| 00:06.241 | 00:19.877| 00:07.484| 34
P24161 basico 02:04.158 [ 00:00.203 | 00:23.740| 00:06.444 | 00:10.768 | 00:01.900| 41
P24158 basico 02:05.363 | 00:01.205| 00:24.945] 00:07.650 | 00:11.974 | 00:00.694 | 32
P24083 medio 02:05.977( 00:00.613 | 00:25.559| 00:08.263 | 00:21.900 | 00:09.506| 51
P24168 basico 02:06.976 [ 00:00.998 | 00:26.558| 00:09.262 | 00:13.586 | 00:00.917| 39
P19135 prueba 02:07.235 [ 00:00.259 | 00:26.817 | 00:09.521 | 00:25.963 | 00:10.633 3
P24070 medio 02:08.076 [ 00:00.840 | 00:27.658| 00:10.362 | 00:23.999 | 00:11.605| 47
P24155 basico 02:08.832 | 00:00.756 | 00:28.415] 00:11.119 | 00:15.443 | 00:02.774| 25
P24187 basico 02:09.104 [ 00:00.272 | 00:28.687 | 00:11.391 | 00:15.715| 00:03.046| 36
P24173 basico 02:09.733 [ 00:00.628 | 00:29.315| 00:12.020 | 00:16.344 [ 00:03.675 38
P24178 basico 02:11.110 | 00:01.376 | 00:30.692 | 00:13.397| 00:17.721 [ 00:05.052| 26
P24188 prueba 02:11.251 [ 00:00.141 | 00:30.833 | 00:13.538 | 00:29.979 [ 00:14.650| 22
P24185 basico 02:12.015 | 00:00.763 | 00:31.597| 00:14.301 | 00:18.625 | 00:05.956 6
P24165 basico 02:12.217 | 00:00.202 | 00:31.800 | 00:14.504 | 00:18.828 | 00:06.159| 22
P24179 basico 02:13.128 [ 00:00.911 ] 00:32.711] 00:15.415| 00:19.739| 00:07.070| 30
P24103 medio 02:14.304 [ 00:01.176 | 00:33.887] 00:16.591 | 00:30.227 | 00:17.834 18
P24152 basico 02:16.535| 00:02.230 | 00:36.117| 00:18.821 | 00:23.145| 00:10.476 | 22
P24156 basico 02:16.930 [ 00:00.395] 00:36.512| 00:19.217 | 00:23.541 | 00:10.872| 37
P24150 basico 02:19.044 | 00:02.113 | 00:38.626 | 00:21.330 | 00:25.655| 00:12.985 39
P24163 basico 02:25.884 | 00:06.840 | 00:45.466| 00:28.171 | 00:32.495| 00:19.826| 32
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